关于同意安师大附中国际班 2022 年招生的批复

芜教基〔2022〕32 号

安师大附中：

你们报来的关于国际班招生的报告收悉。经研究，同意

你校国际班 2022 年面向市区招生 55 人，计划单列，录取批

次在第一批次提前轮次。请你们将经批准的本校国际班的招

生简章向社会公布，并做好宣传工作。

附： 安徽师范大学附属中学 2022 年国际班招生简

章.doc

芜湖市教育局

  2022 年 6 月 6 日

https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/8F/rBgXDmKerjaAZKK_AABsAHNpAWk010.doc
https://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/08/8F/rBgXDmKerjaAZKK_AABsAHNpAWk010.doc